



**Euroopan unionin
osarahoittama**



Uudenmaan liitto
Nylands förbund

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn

Hankkeen julkinen nimi	Kestävä kertomus: Vastuullisuusviestintää yrityksille
Hakemusnumero	403912
Hakijan virallinen nimi	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy
Toimintalinja	1 Innovatiivinen Suomi
Erylistavoite	1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen
Alkamispäivämäärä	1.6.2024
Päätymispäivämäärä	31.5.2027

Valintakokouksen päivämäärä	Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 5.6.2024
-----------------------------	--

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä

Vastuullisuus tuo lisäarvoa kuluttajalle ja vaikuttaa ostopäätökseen. Monessa yrityksessä tehdään oivaltavia vastuullisuustoimia ja edistetään vihreää siirtymää, mutta niistä ei osata viestiä. Hankkeen tavoitteena on lisätä yritysten osaamista liittyen vastuullisuusviestintään ja -markkinointiin koulutuksissa, työpajoissa ja henkilökohtaisissa valmennuksissa. Lisäksi hankkeen aikana luodaan vastuullisuusviestinnän selkeä, käyttäjälähtöinen ja skaalattava käsikirja.

Hankkeen pääkohderyhmänä ovat matkailu- ja ravintola-alan yritykset sekä startupit, jotka ovat sitoutuneet vihreään siirtymään. Tarkoituksena on, että hankkeen myötä uusimaalaiset yritykset tekevät autenttista, totuuteen perustuvaa ja asiakkaille lisäarvoa tuottavaa vastuullisuusviestintää ja –markkinointia.

Hankkeen alussa tehdään tarvekartoitus yrityksistä, joissa vihreä siirtymä on aluillaan tai käynnissä. Kartoitukseen kuuluu yrityshaastatteluita, joiden avulla kerätään käyttäjäymmärrystä sekä tietoa yritysten tarpeista. Näin syntyy aidosti käyttäjälähtöinen koulutus- ja työpajakokonaisuus.

Hanke toimii synergiasa muiden Haaga-Helia ammattikorkeakoulun kestävyteen ja vastuullisuuteen liittyvien hankkeiden kanssa Haaga-Helian VersoHubin kautta, joka yhdistää ammattikorkeakoulun kaikki kestävyys- ja vastuullisuusosaajat. Samalla se hyödyntää osaltaan muiden käynnissä olevien tai jo päättyneiden kestävyteen ja vastuullisuuteen liittyvien hankkeiden taustakartoituksia sekä yrityshaastatteluiden anonymisoituja tuloksia.

Hankkeessa tuotettu materiaali ja muu sisältö tukee Suomen vastuullisuustavoitteita, Visit Finlandin visiota Suomesta kestävästä ja vastuullisesta matkailun johtavana maana sekä Haaga-Helia ammattikorkeakoulun vastuullisuusstrategiaa. Sisältöjä tullaan hyödyntämään myös ammattikorkeakoulun henkilöstön

kouluttamisessa sekä nyt jo käynnissä olevissa ja tulevilla hankkeissa, jotka liittyvät esimerkiksi yritysten kestävyys-, vastuullisuus- tai liiketoiminnan kehittämiseen.

Lisätietoja hakemuksesta

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.

Hakemuksesta on pyydetty asiantuntijalausunto Uudenmaan liiton substanssiasiantuntijalta.

Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Rahoituksen yhteenveto	Haettava EU- ja valtion rahoitus (€)	%	Rahoitus yhteensä (€)
Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy	278 202	70	397 432
Haettu Uudenmaan kehiksestä	278 202		

Rahoittajan arvio hakemuksesta

Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet, on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.3 mukainen.

Hakemus ei menestynyt hakemusten välisessä vertailussa.

Hankkeessa autetaan yrityksiä vastuullisuusviestinnässä ja siihen liittyvässä toiminnassa. Hankkeen tavoitteena on vastuullisuusviestinnän kehittäminen, joka ei ole täysin haetun erityistavoitteen mukaista toimintaa. Jotta hanke olisi voinut menestyä haun arvioinnissa olisi toimenpiteet pitänyt suunnata erityistavoitteen mukaisesti suoraan yritysten liiketoiminnan kehittämiseen. Hankkeessa kehitetään ensisijaisesti yritysten toimintakykyä ja erityistavoitteen mukainen tuki innovaatiotoiminnan tai uusien liiketoimintamahdollisuuksien syntymiselle ei noussut esille hakemuksesta.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Yleisten valintakriteerien täytyminen arvioitu kokouksessa 9.4.2024.

Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 11.4.2024.

Hakemus täyttää yleiset valintakriteerit. Hakemus ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa.

Hakemuksen pisteet yhteensä 19,0/47. Hakemuksen pisteet jäi alle hakuilmoituksessa asetetun minimipisterajan (vähintään 60 % kokonaispisteistä).

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei

Lisätietoa:

Hanna Laaksonen
Uudenmaan liitto